in festo  
Cicilonum.

ga idem S. Doctor; parte q. 12. art. 2. in corp. & in responsi: 86.  
quo ad iunum humani gloriae tribuit rationem similitudinis, p.  
ho. 3. contra gentes cap. 53. circa 3. rationem bis vocat humen  
gloriae similitudinem Dei quae se tenet ex parte potestatis, quidem,  
ut recentiores Thomistae explicant generati solam rationem,  
qua quilibet creatura similitudo Dei appellari potest, ut e. asse-  
rere de lumine gloriae, ut recte notat Vasquez sup. q. 2. cap. 7.  
nom. 32. Est fraudum & ois extra rem, sed quia brevis species  
impressa complet & determinat potestatem cognoscitivam ad cog-  
noscentiam obiecti, ita humen gloriae complet & determinat intel-  
lectum ad videndum Deum, propterea pro utraque parte propo-  
sitionis simul sumpta faciunt ois ij, qui volunt Deum videre  
per speciem impressam in intellectu beatorum, nec ullam aliam  
qualitatem supernalem concurrentem ad virtutem beatificam  
admittunt praeter humen gloriae, unde Suarez lib. 2. de attributis  
his negativis cap. 15. num. 38. ut recte notat eos qui speciem  
impressam Dei ponunt in beatis & unam tm supernalem virtute-  
tem illis conferri significans, iuxta conclusionem a nobis supra  
positam esse interpretandam, quia minus ibi hinc incommoda, nempe  
quam opinio asserens humen gloriae non habere rationem habere elici-  
vantis potestatem illiuvam, sed tm speciem impressam representantis  
Deum, inter quos illos vero e Bonaventura, Guilielmus Parisiensis.  
locis supra citatis, & alij. praeterea utriusque partem nostrae propositionis  
simul sumpta facit Vasquez sup. q. 2. cap. 8. ubi docet humen  
non solum habere rationem speciem, sed etiam principij completis effe-  
ficacitatem illius, & habitum humani comparat habitus  
voluptatis. Adde a. obiter quod licet Vasquez cap. citato dicat Deum  
se solo potest concurrere loco humani gloriae, sed de facto e species  
impressa Dei, hinc tm dicitur Vasquez, ut male nonnulli recentiores  
volunt, sentit Deum de potestati absoluta potestati concurrere immedi-  
ate per modum obiecti ad visionem beatificam, sed tm per illa  
verba significat Deum per suam virtutem, tanquam per potestatem  
executivam, potestati supplere defectum humani quod e species impressa,  
hoc a. non dicitur Deum potestati immmediate movere intellectum crea-  
tum per modum obiecti ad visionem sui; sicut si quis faciat Deum  
se solo potest concurrere ad visionem corpoream albi loco speciei  
sensitivae representantis album, nihil aliud significat quam  
Deum per suam virtutem potestati efficienter supplere defectum que-  
crae sensibilis representantis album, q. d. Vasquez ita rit illi-  
gendus, constat ex iis quae docet eadmodum sup. cap. 7. num. 31. ubi  
expresse